
Zápis 

z jednání ORM Plzeň-sever konaného 12. dubna ve Všerubech 

Přítomní: Lucie Benešová, Jana Češková, Jitka Holá, Václav Huspek, Lukáš Kubík, Kateřina 

Müllerová, Václav Opatrný, Tomáš Polcar, Jan Suchý a Roman Štěpánek 

Omluveni: Kristina Olejníčková a Lukáš Šafr 

 

Program: 

Memoriál Vendulky Fránové 

Okresní kolo hry Plamen 

Okresní kolo v běhu na 60 m a 100 m s překážkami 

Krajské kolo hry Plamen 

Informace z Přibyslavi 

Školení vedoucích 

Různé 

 

Memoriál Vendulky Fránové 7. 5. 2023 

 Pamětní trička již zadána k potisku, objednány klíčenky s logem OSH PS  

 již zajištěno: sportovní plocha na HZS PK Košutka, zábrany, květiny, startovní čísla, reklamní 

banery, catering (SDH Všeruby) 

 potřeba zajistit: bariéra 170 cm (dotaz na M. Provazníka – zjistit), nakoupit poháry a medaile do 

5000 Kč (zajistí V. Huspek), laminovačka (1x OSH + 1x K. Müllerová), stravovací kupóny  

(A. Foldová) 

 

 sčítací komise J. Frána 

 hlavní rozhodčí na věže T. Polcar 

 hlavní rozhodčí 100 m s překážkami V. Drnková 

 komentátor domluven- M.Dolejš 

 J. Suchý osloví další rozhodčí a členy technické čety ze sborů 

 foto M. Richter 

 příprava v sobotu 6.5. od 17:00 

 sraz ORM PS v neděli 7.5. v 7:00 

 

Okresní kolo hry Plamen 20.-21. 5. 2023 v Mrtníku 

 svoz a dodávky překážek budou domluveny na příštím jednání 

o J. Češková koupí min. 10 ks uzlovačích lan o průměru 8 mm 



o J. Suchý zakoupí ohraničovací pásku a hřebíky 

o pořízeno nové měřící kolečko i pásmo 

 toi-toi zajištěny, stravu zajistí SDH Mrtník (podrobnosti v řešení) 

 technickou četu by mohl zajistit okrsek Horní Bělá – T. Polcar ověří, Horní Bělá dodá v neděli 

CAS k doplňování vody do kádí 

 J. Suchý osloví rozhodčí 

o vedoucí bez kvalifikace se mohou zúčastnit proškolení 3. 5. od 17:00 

 10. 5. od 17:00 jednání OORM v Mrtníku, od 18:00 schůzka s vedoucími ohledně organizačních 

záležitostí okresního kola 

 přihlašování družstev do 10. 5. 

 příprava tratí v pátek 19. 5. od 9:00 

 sčítací komise J. Suchý 

 hlavní rozhodčí PÚ CTIF-  L. Šafr, P.Slach 

 hlavní rozhodčí PÚ T- J.Fantiš 

 hlavní rozhodčí Š. 4 x 60 m - L. Urbánek 

 hlavní rozhodčí Š. CTIF -V. Drnková 

 hlavní rozhodčí ŠPD _-T.Polcar,J.Frána 

 zdravotní služba zařízena O. Holečkem  

 

 Všechny disciplíny kromě požárního útoku proběhnou v sobotu, požární útok pak v neděli. 

Začínat se bude štafetou 4 x 60 m v kategorii starší, ti pak rovnou přejdou na požární útok 

s překážkami CTIF 

 

Okresní kolo v běhu na 60 m a 100 m s překážkami 28. května v Manětíně 

 soutěž probíhá v disciplínách: 

o 60 m s překážkami pro MH 

o 100 m s překážkami pro dorost 

o požární útok pro dorost 

o požární útok pro muže 

 soutěžící pouze z okresu Plzeň-sever 

 J. Suchý osloví rozhodčí a navrhne součinnost OORR 

 požární útoky budou probíhat pouze na 1 stav 

 

 8:00-8:30 prezence dorostu 

 9:00 start dorostu 

 9:00-10:00 prezentace dětí 

 10:30 start dětí 



 

Krajské kolo hry Plamen 10. – 11. června v Plzni 

 velitel soutěže J. Suchý 

 vedoucí TČ T. Polcar,pomocník L.Šafr – zajistí si členy technické čety i překážky 

 hlavní rozhodčí J. Hoffman 

 sčítací komise  M. Hoffman 

 okres Plzeň-sever musí dodat min. 6 rozhodčích 

 catering SDH Všeruby 

 odvoz odpadu a nádoby – oslovit Čistou Plzeň 

 A. Foldová objedná 3 ks toi-toi(pokud budou třeba) 

 příprava tratí v pátek 9. 6. od 18:00 

 

Zprávy z Přibyslavi 

 OZ k ZHVB bude vydáno dodatečně, 30. 3. 2023 nedošlo ke shodě zúčastněných. Zatím víme, 

že ročník 2023/2024 proběhne zatím bez účasti škol, finance budou poskytnuty MŠMT. Mělo by 

být představeno 10 disciplín, ze kterých si každý okres vybere 6, a ty pak zrealizuje. 

 Kroniky kolektivů se hodnotí pouze na úrovni okresů dle podmínek stanovených OORM; jako 

kronika může sloužit např. instagramový profil nebo stránka na facebooku 

 Dle pojistných smluv uzavřených s Českým olympijským výborem se odškodnění vyplácelo 

teprve po 21. dnu úrazu. Jelikož tato smlouva byla značně nevýhodná, došlo k jejímu ukončení a 

od 1. dubna 2023 platí nová pojistná smlouva s pojišťovnou Generalli i pro úrazy vniklé při 

sportovních činnostech 

Různé 

 17. června soutěž v požárním útoku v Horní Bělé 

 18.června soutěž v požárním útoku v Mrtníku 

 24. 6. krajské kolo dorostu v Domažlicích 

 30.6.- 1.7. MČR dorostu v Domažlicích 

 OORM odsouhlasila, že propadlou kvalifikaci bude možno obnovit pouze opětovným splněním 

zkoušek (test, praktická a ústní část). Zájemci o navýšení kvalifikace tedy musí nejprve obnovit 

dříve nabytou kvalifikaci, teprve později je možné ji navyšovat. (př. není možné po propadnutí 

III. kvalifikačního stupně rovnou plnit zvýšení na II. kvalifikační stupeň) 

 

 

 

zapsala Jitka Holá 


